МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 августа 2011 года             № 178

Об утверждении направлений использования
средств предоставленного из областного
бюджета гранта за вклад в работу
агропромышленного комплекса
по результатам за первое полугодие 2011 года

В соответствии с Соглашением «Об условиях предоставления и использования
гранта из областного бюджета», со статьей 23 Устава Рыбинского муниципального
района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить направления использования средств предоставленного из областного
бюджета гранта за вклад в работу агропромышленного комплекса по результатам за
первое полугодие 2011 года в сумме 613 тысяч рублей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского
муниципального района            А.Н. Китаев

Приложение к решению
Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района
от 25.08.2011  № 178.

Направления использования средств  предоставленного из областного
бюджета гранта  за вклад в работу агропромышленного комплекса

по результатам за первое полугодие 2011 года в сумме 613 тысяч рублей

1. Финансовая помощь, предоставляемая сельскохозяйственным предприятиям
агропромышленного комплекса Рыбинского муниципального района на расходы,
связанные с развитием сельскохозяйственного производства, в сумме 245 тысяч рублей.

2. Средства, направляемые на развитие объектов социальной и инженерной
инфраструктуры Рыбинского муниципального района, в сумме 368 тысяч рублей, в том
числе:

2.1. ремонт образовательных учреждений Рыбинского муниципального района в
сумме 150 тысяч рублей;

2.2. ремонт учреждений культуры Рыбинского муниципального района в сумме 214
тысячи рублей;

2.3. приобретение оборудования для учреждений культуры Рыбинского
муниципального района на сумму 4 тысячи  рублей.